
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 11 de Maio de 2020 Ano I - Edição n°0197 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 65/2020, DE 11 DE MAIO DE
2.020

“Nomeia e dá posse a empregado público que
especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeada e empossada a empregado
público Bruno de Lima Oliveira, para o cargo de
Médico, ao Programa Saúde da Família de Tupã, na
classificação de nº 10, aprovado no concurso
público nº 03/2019, com data de exercício em
14/05/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 11 de maio de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhora LAURIANA MARCONDES SANTOS
OLIVEIRA aprovada em concurso público nº
01/2017 Residência Terapêutica, em 258º lugar
para o cargo de CUIDADOR, para que o referido
em 3 (três) dias contados desta publicação, a 
comparecer na sede deste Consórcio sob pena de
decair do direito de contratação. 

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhora ELISANGELA RODRIGUES Souza
aprovada em concurso público nº 01/2017
Residência Terapêutica, em 41º lugar para o cargo
de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, para que o
referido em 3 (três) dias contados desta publicação,
a  comparecer na sede deste Consórcio sob pena de
decair do direito de contratação. 

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 11 de Maio de 2020 Ano I - Edição n°0197 Página 2 de 2

o Senhora DAIANE BIANCA RIBEIRO
CARNEIRO aprovada em concurso público nº
02/2019 Residência Terapêutica, em 20º lugar para
o cargo de Cuidador, para que o referido em 3
(três) dias contados desta publicação, a  comparecer
na sede deste Consórcio sob pena de decair do
direito de contratação.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2020-05-11T11:47:55-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS




